

Datum: 16 mei 2018 Bladnr: 2
Polisnr: MOW/BUN166 Polisbladnr: 25
t.n.v.: Parkinson Vereniging
te BUNNIK

VERZEKERING sub 6003
INGANGSDATUM
RETROACTIEVE DATUM
VERZEKERDE SOM

Bedrijfsaansprakelijkheid

1 januari 1999

Bedrijfs- en particuliere aansprakelijkheid

EUR 2.500.000,00 maximum per aanspraak met een
maximum van EUR 5.000.000,00 per
verzekeringsjaar;

EUR 50.000,00 maximum per aanspraak tot
vergoeding van schade aan zaken
onder opzicht, als nader omschreven
in de polisvoorwaarden en de

Datum: 16 mei 2018 Bladnr: 3
Polisnr: MOW/BUN166 Polisbladnr: 25
t.n.v.: Parkinson Vereniging
te BUNNIK

clausule AV052 met een maximum van
EUR 100.000,00 per verzekeringsjaar
als onderdeel van het algemene
verzekerde bedrag.

EIGEN RISICO	EUR 250,00	Per aanspraak voor zaakschade
	EUR 250,00	Per aanspraak voor opzichtscha
	EUR 1.000,00	Per aanspraak voor personenschade
	EUR 5.000,00	Per aanspraak pers. ondergeschikten
	EUR 10.000,00	Per aanspr. ondergesch. gehandic. zorg
VERZEKERINGSGEBIED	Gehele wereld excl. USA en Canada bij bedrijfsaansprakelijkhe	
VERZEKERINGSGEBIED	Nederland bij beroepsaansprakelijkheid	
EXPLOITATIESOM	EUR 1.492.658,00	
MINIMUMPREMIE	EUR 250,00	
VOORWAARDEN	VC050-07 AVB Claims made	
	VA050-15.2.12juni 09	
CLAUSULE(S)	VC021-047/5 Asbestuitsluiting	
	VC051-089 Namelding	
	VC021-113 Oversluiting/beëindiging	
	VC021-119 Omstandigheid	
	VC031-121/1 Melding Personenschade	
	VC021-007/1 Vrijwaringsbedingen	
	VC021-014 Bezoekers	
	VC051-001/10 Andere verzekerden	
	VC051-001/11 Medeverzekerden	
	VC031-017/3 Uitsl. recht VS/Canada	
	AV052 Opzicht beperkt meeverzekerd	
	AV053 Patiënten en pupillen meeverz	
	AV074/2 Medische handelingen	
	AV055 Seksuele gedragingen	
	AV056 Outdoor act./gevaarl.sporten	
	AV073 Goed werkg.sch.artikel 7:611	

Datum: 16 mei 2018 Bladnr: 4
Polisnr: MOW/BUN166 Polisbladnr: 25
t.n.v.: Parkinson Vereniging
te BUNNIK

VERZEKERING	sub 11002	Vrijwilligers ongevallen		
INGANGSDATUM		1 januari 2002		
VERZEKERDE SOM		A: In geval van overlijden ten gevolge van een ongeval	EUR	12.500,00
		B: Als maximum in geval van blijvende algehele invaliditeit ten gevolge van een ongeval	EUR	50.000,00

Deze verzekering is van kracht tijdens werkzaamheden welke ten behoeve van verzekeringnemer worden verricht, inclusief het rechtstreeks komen en gaan van en naar huis.

VOORWAARDEN	MO140-03 Ongevallenverzekering
CLAUSULE(S)	AV045 Beperkingen ong.vrijw/stag.

VERZEKERING	sub 11003	Vrijwilligers ongevallen		
INGANGSDATUM		24 maart 2009		
VERZEKERDE SOM		A: In geval van overlijden ten gevolge van een ongeval	EUR	12.500,00
		B: Als maximum in geval van blijvende algehele invaliditeit ten gevolge van een ongeval	EUR	50.000,00

Deze verzekering is van kracht tijdens werkzaamheden welke ten behoeve van verzekeringnemer worden verricht, inclusief het rechtstreeks komen en gaan van en naar huis.

Datum: 16 mei 2018 Volgblad nr: 15
Polisnr: MOW/BUN166
t.n.v.: Parkinson Vereniging te BUNNIK

VC031-121/1 Melding personenschade

- 1 In afwijking van het bepaalde in art. 12.1.1 van de verzekeringsvoorwaarden blijft de daar genoemde verplichting tot schade-aanmelding in geval van personenschade in stand, ongeacht of het bedrag van de schadevergoeding beneden het op het polisblad vermelde eigen risico blijft.
- 2 Indien de schade beneden het eigen risico blijft of lijkt te blijven hebben verzekeraars het recht de schade te behandelen alsof er geen eigen risico van toepassing zou zijn. Verzekeraars zullen echter geen betalingen doen of aansprakelijkheid erkennen of afwijzen zonder overleg met en goedkeuring van verzekerde.

Datum: 16 mei 2018 Volgblad nr: 18
Polisnr: MOW/BUN166
t.n.v.: Parkinson Vereniging te BUNNIK

AV055 SEKSUELE GEDRAGINGEN

Niet gedekt is de aansprakelijkheid van een verzekerde voor schade veroorzaakt door en/of voortvloeiende uit seksuele of seksueel getinte gedragingen van welke aard ook, alsmede schade in verband met aantijgingen op dat gebied.

Wel gedekt is de aansprakelijkheid van verzekerde voor de hiervoor genoemde schade, indien deze is veroorzaakt door en/of voortvloeit uit seksuele gedragingen van een of meer ondergeschikten, mits het bestuur, de bestuurder of de beherend vennoot van de verzekerde instelling geen verwijt treft

Verzekeraars hebben echter te allen tijde het recht om de in het kader van deze clausule gedane uitkering te verhalen op de betreffende ondergeschikten.

Datum: 16 mei 2018 Volgblad nr: 20
Polisnr: MOW/BUN166
t.n.v.: Parkinson Vereniging te BUNNIK

AV045 BEPERKINGEN ONGEVALLLEN VRIJWILLIGERS EN STAGIAIRES

In afwijking van de van toepassing zijnde polisvoorwaarden gelden de navolgende beperkingen:

- de sublimiet in het kader van art. 2.3.1 (medische kosten) bedraagt EUR 2.500,- per gebeurtenis;
- de sublimiet in het kader van art. 2.3.11 (persoonlijke eigendommen) bedraagt EUR 2.500,- per gebeurtenis;
- artikel 2.3.12, 2.3.14 en 2.4 worden geacht te zijn doorgehaald.